[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	27.12.2021

	№
	240-р

Об итогах приема документов на предоставление субсидии на оказание несвязной поддержки хозяйствующим субъектам, осуществляющим выездную торговлю, в целях возмещения части затрат на приобретение топлива
В соответствии с Порядком предоставления субсидии на оказание несвязной поддержки хозяйствующим субъектам, осуществляющим выездную торговлю, в целях возмещения части затрат на приобретение топлива, утвержденного Постановлением администрации Гайнского муниципального района от 29.01.2020 г. №47-245-01-08 «Об утверждении Порядка организации выездной торговли на территории Гайнского муниципального округа»:

1. Предоставить субсидию на оказание несвязной поддержки хозяйствующим субъектам, осуществляющим выездную торговлю, в целях возмещения части затрат на приобретение топлива (далее – Субсидия) индивидуальному предпринимателю Гагариной Валентине Николаевне (ИНН: 810600890138, ОГРН: 318595800103200) (далее – ИП Гагарина В.Н.)
в размере 9 761,80 (Девять тысяч семьсот шестьдесят один) рубль 80 копеек;
2. Отделу экономики администрации Гайнского муниципального округа обеспечить заключение с ИП Гагариной В.Н. соглашения на предоставление субсидии на оказание несвязной поддержки хозяйствующим субъектам, осуществляющим выездную торговлю, в целях возмещения части затрат
на приобретение топлива из бюджета Гайнского муниципального округа (далее – Соглашение).

3. МКУ «ЦБУ п. Гайны» обеспечить постановку на учет бюджетного обязательства и перечислить Субсидию на расчетный счет, указанный
в Соглашении.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
и подлежит опубликованию на сайте администрации Гайнского муниципального округа www.gainy.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на и.о. заместителя главы по экономике и финансам.
Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа

   Е.Г. Шалгинских